

CB 1967 ApS
Linåvænget 76, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 59 47 83

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Carsten Bastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB 1967 ApS Linåvænget 76 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 59 47 83 Stiftet: 15. juni 2012 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Carsten Bastrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
Dattervirksomhed	Hammerum EL A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Hammerum El A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 1.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.125	-6.335
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	537.500	1.316.920
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.363	-386
Resultat før skat	533.012	1.310.199
1 Skat af årets resultat	748	3.960
Årets resultat	533.760	1.314.159
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	419.360	1.201.159
Disponeret i alt	533.760	1.314.159

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.955.420	3.955.420
3 Andre tilgodehavender	<u>204.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.159.420</u>	<u>4.155.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.159.420</u>	<u>4.155.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.588	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.748</u>	<u>13.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.336</u>	<u>13.588</u>
Likvide beholdninger	<u>21.047</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.383</u>	<u>13.588</u>
Aktiver i alt	<u>4.250.803</u>	<u>4.169.008</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.926.847	3.507.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>4.121.247</u>	<u>3.700.487</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	354.783
Anden gæld		129.556	113.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>129.556</u>	<u>468.521</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>129.556</u>	<u>468.521</u>
Passiver i alt		<u>4.250.803</u>	<u>4.169.008</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	2.306.328	110.600	2.496.928
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.201.159	113.000	1.314.159
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	3.507.487	113.000	3.700.487
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	419.360	114.400	533.760
	80.000	3.926.847	114.400	4.121.247

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-748	-3.960	
	-748	-3.960	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	3.955.420	1.519.600	
Overført fra associeret virksomhed	0	2.644.000	
Afgang i årets løb	0	-208.180	
Kostpris 30. april 2022	3.955.420	3.955.420	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	3.955.420	3.955.420	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hammerum EL A/S, Herning	95 %	1.992.050	642.950
		1.992.050	642.950
3. Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		204.000	200.000
		204.000	200.000

Øvrige tilgodehavender består af udlån til finansiering af aktiekøb i Hammerum El A/S.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2022 i alt 1.291 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 85 t.kr.